
UCHWAŁA NR XII/1/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 320.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 320.000,00 zł,

2. Szczegółowe kwoty  wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. §2.1 Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 320.000,00 zł do kwoty 133.750,00 zł.

§ 3. §3.1 Określa się przychody budżetu Gminy na kwotę 320.000,00 zł w tym:

- 952"Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" na kwotę 320.000,00 zł

§ 4. §4.1 Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 320.000,00 zł, w tym na:

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów na kwotę 320.000,00 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca sięWójtowi Gminy Wielkie Oczy

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 05D6360A-10E9-410E-9FD5-AE697E3619FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/1/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 11 stycznia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 320.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320,000,00
- rozbudowa z nadbudową budynku wielofunkcyjnego (remizy) wraz z 
przyłączeniami infrastruktury technicznej i budowa bezodpływowego 
zbiornika na ścieki sanitarne i zjazdem z drogi gminnej- 320.000,00 zł

Razem: 320.000.00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 05D6360A-10E9-410E-9FD5-AE697E3619FB. Podpisany Strona 1




